REPUBLIKA E KOSOWVIES REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVO
IKOMUNA E JUNIKUT MUNICIPALILY OF JUNIK - OPSTINA JUNIK

Republika e Kosovés;

Kuvendi i Komunés sé Junikut;
Komiteti pér Politiké dhe Financa;
Numér: 02-300/16;

Daté: 13.10.2016 .

N& bazé t& nenit 43 paragrafi 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/1-040,
GZRK numér 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 té Statutit t€ Kormnunés sé Junikut dhe nenit 8 t&
Rregullores sé punés s& Kuvendit t¢ Komunés sé Junikut, kryesuesi i Komitetit pér Politiké
dhe Financa iu béné kéte:

FTESE .

Pér:
Nga:
Lenda:
Vendi:

anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa;

Faik Tofaj - kryesues i Komitetit pér Politiké dhe Financa; %(/G

-

a6t

mbledhje e rregullt (e tridhjetedyta) e Komitetit pér Politiké dhe Financa;

zyra e kryesuesit té Kuvendit t&¢ Komunés sé Junikut;

Data: 20.10.2016, ora 1400,

Rendi i dités:
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

hqyrtimi dhe miratimi i plotésim-ndryshimeve té projekt Rregullores pér
taksa ngarkesa dhe gjoba komunale (lexim i paré);

N

3. Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés sé¢ Késhillit té Bashkésisé Islame pér
zgjedhjen e njé anétari t&¢ Komitetit pér Komunitete;

4. Shqyrtimi i kérkesés sé Drejtorisé pér Shérbime Publike, Inspekcion, Mbrojtje
dhe Shpétim pér plotésimin e nenit 13 t€ Rregullores pér menaxhimuin e
mbeturinave né territorin e komunés sé Junikut;

5. Informaté mbi gjendjen e shéndetit publik né komunén e Junikut;

6. Informaté mbi gjendjen e biznesevené komunén e Junikut; dhe

v

7. Té ndryshme.

e Adresa:
Jol,: +286 (0) 49 760 270
hittpy//Iderks-gov.net/junik




